
E84 Group ApS

CVR-nr.: 39847795

Dyrehavevej 3B
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2024

Darnell Marent
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E84 Group ApS
Dyrehavevej 3B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39847795
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed indenfor ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -94.007 mod DKK 62.518 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 68.920.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.550	166.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.720	-5.600
Andre driftsomkostninger		-347.437	-74.015
Resultat af ordinær primær drift		-92.607	85.733
Andre finansielle indtægter		0	87
Øvrige finansielle omkostninger		-1.400	-92
Ordinært resultat før skat		-94.007	85.728
Skat af årets resultat		0	-23.210
Årets resultat		-94.007	62.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.007	62.518
I alt		-94.007	62.518

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.280	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt		21.280	28.000
Anlægsaktiver i alt		21.280	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.013	1.916
Andre tilgodehavender		60.609	315.330
Tilgodehavender i alt		96.622	317.246
Likvide beholdninger		3.795	1.666
Omsætningsaktiver i alt		100.417	318.912
AKTIVER I ALT		121.697	346.912

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.920	112.928
Egenkapital i alt		68.920	162.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.638	74.631
Skyldig selskabsskat		12.054	15.210
Skyldig moms og afgifter		24.549	17.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.777	183.984
Gældsforpligtelser i alt		52.777	183.984
PASSIVER I ALT		121.697	346.912

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret